
 Ranglistenturnier - SLG Baltick-Rostock

 04.02.2006

 Waffenburg Zingst  C.9.1 1500 Hauptwettkampf
 Gesamt Einzelwertung

 Seeheilbad Zingst

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11

 Thiel
 Brinckmann
 Sonntag
 Noack
 Fischer
 Rosin
 Benz
 Schippmann
 Krejza
 Staub
 Staub

 Frank
 Torsten
 Peter
 Wolfgang
 Ken-Philip
 Birger
 Daniel
 Andre
 Birgit
 Uwe
 Karin

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Coast Team Quick
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Waffenburg Zings
 SLG Baltic Rostock
 SLG Schwaben-Team
 SLG Schwaben-Team

 1447
 1429
 1405
 1328
 1196
 997
 967
 888
 817
 720
 455

 240
 238
 238
 232
 208
 216
 229
 178
 121
 178
 135

 12
 16
 11
 14

 3
 3
 7
 5
 1
 3
 0

 178
 173
 174
 178
 161
 132
 138
 122
 114
 87
 51

 11
 4
 5
 7
 3
 2
 4
 2
 0
 0
 0

 223
 224
 204
 162
 170
 74
 102
 87
 124
 29
 32

 3
 5
 3
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 237
 225
 228
 226
 205
 196
 145
 162
 119
 175
 62

 11
 3
 7
 4
 2
 3
 1
 3
 1
 0
 1

 569
 569
 561
 530
 452
 379
 353
 339
 339
 251
 175

 21
 17
 14
 12

 0
 2
 8
 2
 4
 1
 1

 58
 45
 40
 37

 8
 10
 20
 12

 6
 4
 2



 Ranglistenturnier - SLG Baltick-Rostock

 04.02.2006  Seeheilbad Zingst

 Waffenburg Zingst

 C.9.1 1500 Hauptwettkampf
 Mannschaftswertung

 1
 2
 3
 4

 2876
 2084
 1964
 1175

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Waffenburg Zingst
 SLG Stralsund
 SLG Schwaben-Team



 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 Lüssow 30.09.2006

 C.13 Sportpistole

  Jagd und Sportschießanlage Lüssow

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 Grosenick
 Volk
 Völker
 Händel
 Scholz
 Weiß
 Völker
 Schmidt
 Benz

 Sven
 Nils-Torsten
 Klaus
 Horst
 Andreas
 Jens
 Lutz
 Hans-Ulrich
 Daniel

 11161
 19410
 -Keine 
 -Keine 
 -Keine 
 -Keine 
 -Keine 
 18001
 33088

 131
 131
 127
 128
 125
 110
 114
 118
 111

 130
 129
 125
 121
 117
 130
 120
 104
 91

 8
 8
 3
 6
 3
 7
 2
 3
 0

 12
 9

 13
 9

 10
 5
 9
 7
 6

 6
 9
 7
 7
 9
 9
 9
 5
 7

 2
 3
 7
 5
 5
 4
 5
 6
 6

 1
 1
 0
 2
 2
 3
 3
 4
 5

 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 3
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 2
 3

 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 4
 1
 1
 2
 2
 3
 1
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0

 261
 260
 252
 249
 242
 240
 234
 222
 202

 

 

Schießstätte: Ort: 

 

 -

 Landesweiter Wettbewerb



Tabelle1

1.Kritzmower Sniper-Tag, Mit freundlicher Unterstützung von FRANKONIA Rostock
Kritzmow,16.09.2006
15 Schuss liegend aufgelegt, ZF-KK-Gewehr, 50m und
10 Schuss auf Biathlon-Klappscheiben

1Treffer=2Ringe
Platz Name,Vorname SLG / Ergebnis Ergebnis Präzision Präzision Präzision Gesamtergebnis

Verein Präzision Klappsch. 10'er 9'er 8'er
1 Richter,Dirk SLG Hanse Rostock 145 14 11 3 1 159

WSV
2 Hofrichter,Heinz SLG Hanse Rostock 138 12 5 8 2 150

WSV
3 Plagemann,Dietholf WSV 142 6 8 6 1 148

4 Jung,Stefan WSV 130 16 2 7 5 146

5 Henning,Steffen SLG Hanse Rostock 133 6 1 12 1 139
WSV

6 Henning,Andreas Gast 129 8 2 6 6 137

7 Müller,Frederik SLG Hanse Rostock 124 12 1 8 3 136

8 Nowack,Maik Gast 129 6 4 3 6 135

9 Karsten,Siegfried Gast 127 8 2 7 3 135

10 Henning,Traudi WSV 132 2 4 6 3 134

11 Hofrichter,Heidi SLG Hanse Rostock 123 6 1 4 7 129
WSV

12 Lau,Dietmar WSV 122 4 2 4 5 126

13 Haack,Horst WSV 116 4 1 5 2 120

Seite 1



Tabelle1

14 Germa,Ulrich Schwaaner SV 110 8 1 3 3 118

15 Schulz,Klaus-Dieter SLG Sanitz 111 4 1 2 6 115

16 Borowski,Dieter SV Lüsewitz 102 2 1 4 0 104

17 Olbich,Norbert SV Lüsewitz 88 8 0 3 1 96

18 Reinke,Klaus WSV 91 2 0 4 1 93

19 Heinze,Liane Gast 79 8 0 0 2 87

20 Glowacki,Dieter SV Lüsewitz 79 8 0 0 1 87

21 Wehrmann,Ute Gast 74 8 1 0 3 82

22 Wehrmann,Andre Gast 82 0 0 0 4 82

23 Schulz,Rene WSV 77 4 0 1 3 81

24 Zich,Dolf Gast 71 4 0 0 1 75

25 Haberstroh,Helga Gast 66 0 0 2 1 66

26 Heinze,Frank Gast 63 0 0 1 0 63

27 Schmiedt,Felix Gast 47 6 0 0 1 53

28 Schulz,Karin SLG Hanse Rostock 46 2 0 1 1 48
WSV

29 Haberstroh,Jaqueline Gast 40 4 0 0 3 44

Seite 2
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 High Master

 3. Ranglisten - Wettbewerb Flinte in MV 2006

 21.10.2006  Lüssow

 D.17 Selbstladeflinte 1
 Regionaler Wettbewerb

 Jagd.- und Sportschießanlage Hartmut Seilz

 

 

 Schießstätte:  Ort: 

 

 Master

 Expert

 Sharpshooter
 1
 2
 3
 4

 Scharwies
 Haase
 Wagner
 Conradt

 Dirk
 Frank
 Udo
 Jens

 32570
 12898
 16836
 11387

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund

 30
 13
 29
 5

 12
 28
 14
 23

 5
 6
 5

 20

 19,14
 16,32
 15,85
 11,85

1,03
2,21
1,66
1,20

3,31
2,18
2,07
1,10

3,00
2,40
1,26
1,15

2,66
3,23
3,00
3,57

 3,07
 3,35
 2,58
 1,52

6,07
2,95
5,29
3,32

 Marksman
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 Sachtleber
 Dehmlow
 Hopfmann
 Rach
 Waldow
 Staub
 Schmidt

 Norbert
 Joachim
 Rene
 Gerhard
 Olaf
 Karin
 Hans-Ulrich

 16890
 7130
 36182
 12249
 12586
 29116
 18001

 SLG Stralsund
 SLG Barth
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Schwaben-Team
 SLG Stralsund

 35
 34
 16
 26
 18
 25
 4

 12
 14
 19
 18
 19
 16
 16

 1
 0

 10
 4
 9
 3

 17

 17,44
 14,93
 13,79
 12,94
 11,26

 6,71
 -1,78

2,14
2,13
2,19
1,90
0,75
0,17
0,00

2,54
2,18
0,00
1,99
0,52
0,00
0,00

2,44
1,77
2,47
1,49
1,75
0,57
0,00

2,72
2,50
1,67
2,48
2,99
2,31
1,22

 2,85
 2,40
 3,00
 1,68
 2,01
 1,50
 0,65

4,74
3,96
5,21
3,40
3,24
2,27
0,56

 Unclassified



 3. Ranglisten - Wettbewerb Flinte in MV 2006

 Jagd.- und Sportschießanlage Hartmut Seilz

 Gesamt
 D.17 Selbstladeflinte 1

 Lüssow 21.10.2006

 Einzelwertung - 

 Scharwies
 Sachtleber
 Haase
 Wagner
 Dehmlow
 Hopfmann
 Rach
 Conradt
 Waldow
 Staub
 Schmidt

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11

 Dirk
 Norbert
 Frank
 Udo
 Joachim
 Rene
 Gerhard
 Jens
 Olaf
 Karin
 Hans-Ulrich

 32570
 16890
 12898
 16836
 7130
 36182
 12249
 11387
 12586
 29116
 18001

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Barth
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Schwaben-Team
 SLG Stralsund

 1,03
 2,14
 2,21
 1,66
 2,13
 2,19
 1,90
 1,20
 0,75
 0,17
 0,00

 3,31
 2,54
 2,18
 2,07
 2,18
 0,00
 1,99
 1,10
 0,52
 0,00
 0,00

 3,00
 2,44
 2,40
 1,26
 1,77
 2,47
 1,49
 1,15
 1,75
 0,57
 0,00

 2,66
 2,72
 3,23
 3,00
 2,50
 1,67
 2,48
 3,57
 2,99
 2,31
 1,22

 3,07
 2,85
 3,35
 2,58
 2,40
 3,00
 1,68
 1,52
 2,01
 1,50
 0,65

 6,07
 4,74
 2,95
 5,29
 3,96
 5,21
 3,40
 3,32
 3,24
 2,27
 0,56

 30
 35
 13
 29
 34
 16
 26
 5

 18
 25
 4

 12
 12
 28
 14
 14
 19
 18
 23
 19
 16
 16

 5
 1
 6
 5
 0

 10
 4

 20
 9
 3

 17

 19,14
 17,44
 16,32
 15,85
 14,93
 13,79
 12,94
 11,85
 11,26

 6,71
 -1,78

 18:38

 Zwischenergebnis

 Ort:  Schießstätte: 

 21.10.2006



 High Master

 3. Ranglisten - Wettbewerb Flinte in MV 2006

 21.10.2006  Lüssow

 D.17 Repetierflinte 1
 Regionaler Wettbewerb

 Jagd.- und Sportschießanlage Hartmut Seilz

 Endergebnis

 

 Schießstätte:  Ort: 

 

 Master

 Expert

 Sharpshooter
 1  Conradt  Jens  11387  SLG Stralsund  17  23  8  15,21,39 1,87 1,34 3,46  1,81 5,34

 Marksman
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 Hopfmann
 Förster
 Porsche
 Scharwies
 Rosin
 Schünemann
 Hellwig
 Maßmann

 Rene
 Mario
 Harry
 Dirk
 Birger
 Jens
 Lothar
 Ingo

 36182
 33510
 33669
 32570
 33555
 24487
 31696
 32269

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Sanitz
 SLG Stralsund
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Greifswald
 SLG Baltic-Rostock

 26
 23
 29
 32
 16
 21
 34
 36

 17
 24
 14
 12
 26
 14
 11
 12

 5
 1
 4
 2
 5
 7
 1
 0

 16,02
 14,59
 14,19
 13,46
 11,92

 9,15
 8,22
 6,72

2,01
1,21
0,28
1,23
1,27
0,00
1,23
1,09

2,43
1,74
2,45
0,31
1,91
0,00
0,49
1,63

1,72
1,95
2,17
2,52
1,23
1,96
1,00
0,00

3,22
3,73
3,11
3,49
1,45
2,32
1,44
0,98

 2,72
 1,94
 2,28
 2,58
 2,47
 2,23
 1,92
 1,24

3,92
4,01
3,91
3,31
3,59
4,75
2,13
1,91

 Unclassified
 1
 2

 Riffel
 Mühle

 Markus
 Heinz

 31813
 16086

 SLG Rügen
 SLG Rügen

 29
 22

 15
 16

 3
 10

 8,41
 8,06

0,48
0,70

1,08
0,84

0,88
1,21

2,28
0,99

 1,17
 1,83

2,52
2,49



Name SLG Mannschaft Mitglieds # C D HitfaktorAPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  SF 1

Samstag, 23. September 2006

14:14:12

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

PreussenpokalPreussenpokalPreussenpokalPreussenpokal

--------------------------------------------------------------------------------------------   Klassifizierung     ----------------------------------

Scharwies, Dirk Einzelmitglied 32570 19,1130 15 31 Sharpshooter

Wagner, Udo SLG Stralsund 16836 18,9631 15 22 Sharpshooter

--------------------------------------------------------------------------------------------   Klassifizierung     ----------------------------------

Laschewski, Bernd SLG Stralsund 12247 12,4630 15 21 Marksman

Sachtleber, Norbert SLG Stralsund 16890 12,3527 12 32 Marksman

Rach, Gerhard SLG Stralsund 12249 12,2634 10 33 Marksman

Dehmlow, Joachim SLG Barth 7130 11,1230 12 44 Marksman

Waldow, Olaf SLG Stralsund 12586 7,3114 19 115 Marksman



Name SLG Mannschaft Mitglieds # C D HitfaktorAPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  RF 1

Samstag, 23. September 2006

13:56:10

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

PreussenpokalPreussenpokalPreussenpokalPreussenpokal

--------------------------------------------------------------------------------------------   Klassifizierung     ----------------------------------

Haase, Frank SLG Wittow-Rügen 12898 17,3128 12 71 Sharpshooter

Conradt, Jens SLG Stralsund 11387 14,9221 19 82 Sharpshooter

--------------------------------------------------------------------------------------------   Klassifizierung     ----------------------------------

Porsche, Harry SLG Stralsund 33669 13,8931 16 11 Marksman

Rosin, Birger SLG Stralsund 33555 13,2228 18 22 Marksman

Hopfmann 36182 13,1225 14 93 Marksman

Förster, Mario SLG Sanitz 33510 10,4118 25 34 Marksman

Gley, Hans-Jochen SLG Neustrelitz 24496 10,0027 17 45 Marksman

Sagan, Manfred SLG Stralsund 18711 8,8223 21 46 Marksman

Wunderlich, Lutz SLG Neustrelitz 24499 8,8135 12 17 Marksman

Hellwig, Lothar SLG Greifswald 31696 8,2334 11 28 Marksman

Mühle, Heinz SLG Rügen 16086 6,6612 26 109 Marksman

Haase, Detlef SLG Wittow-Rügen 18531 5,7111 13 1310 Marksman



 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 30.09.2006   Jagd und Sportschießanlage Lüssow

 C.6A Police Pistol 1

 Bundespolizei Ratzeburg 1
 SLG Stralsund 1
 SLG Rügen
 SLG Stralsund 3
 SLG Stralsund 2
 Bundespolizei Ratzeburg 2
 SLG Hanse-Stralsund

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 Völker, Klaus
 Rosin, Birger
 Volk, Lars Carste
 Schmidt, Hans-U
 Schünemann, Ho
 Völker, Lutz
 Brajeska, Thilo

Drathner, Andreas
 Benz, Daniel
Volk, Nils-Torsten
 Schultz, Mathias
Sachtleber, Norbe
 Scholz, Andreas
 Brajeska, Reiner

 Händel, Horst
 Conradt, Jens
 Kleiner, Nikolaus
 Waldow, Olaf
Schünemann, Jen
 Kluth, Matthias
Schumacher, Mic

 Weiß, Jens
 Grosenick, Sven
 Vorwerk, Lars
 Rach, Matthias
 Morawetz, Klaus

 1101
 1072
 1063
 982
 941
 822
 433

 Teamwertung

 Zwischenergebnis
 20:16

 Schiessstätte:

 -



 High Master

 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 30.09.2006  Lüssow

 C.6A Police Pistol 1
 Landesweiter Wettbewerb

  Jagd und Sportschießanlage Lüssow Schießstätte:  Ort: 

 Master

 Expert

 Sharpshooter

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23

 Volk
 Händel
 Kleiner
 Volk
 Scholz
 Völker
 Völker
 Rosin
 Rach
 Grosenick
 Drathner
 Weiß
 Kluth
 Conradt
 Waldow
 Morawetz
 Benz
 Schünemann
 Schünemann
 Schultz
 Schmidt
 Vorwerk
 Sachtleber

 Nils-Torsten
 Horst
 Nikolaus
 Lars Carsten
 Andreas
 Klaus
 Lutz
 Birger
 Matthias
 Sven
 Andreas
 Jens
 Matthias
 Jens
 Olaf
 Klaus
 Daniel
 Horst
 Jens
 Mathias
 Hans-Ulrich
 Lars
 Norbert

 19410
 -Keine F
 28503
 19505
 -Keine F
 -Keine F
 -Keine F
 33555
 15711
 11161
 -Keine F
 -Keine F
 -Keine F
 11387
 12586
 13268
 33088
 25543
 24487
 29760
 18001
 30465
 16890

 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Rügen
 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Stralsund

 21
 18
 16
 14
 14
 14
 18
 13
 12
 11
 10
 5
 9

 14
 10
 12
 7
 4
 4
 5
 4
 6
 5

 0
 6
 0
 4
 4
 5
 5
 2
 0
 4
 1
 1
 4
 1
 2
 4
 0
 2
 2
 0
 1
 3
 1

 7
 10
 11
 15
 14
 13
 10
 12
 13
 14
 17
 20
 10
 11
 11
 13
 12
 12
 10
 10
 9
 9
 9

 2
 2
 3
 1
 1
 2
 1
 4
 4
 5
 1
 3
 8
 3
 7
 2
 4
 4
 7
 4
 6
 6
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 1
 1
 5
 7
 4
 3
 4
 2
 5

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 3
 2
 6
 3
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 2
 0
 0
 2
 2
 4
 6
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 289
 286
 283
 283
 280
 280
 278
 277
 276
 276
 268
 267
 264
 263
 262
 260
 256
 247
 231
 229
 215
 208
 203

 Unclassified

 1
 2

 Brajeska
 Brajeska

 Thilo
 Reiner

 24480
 24479

 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund

 5
 2

 0
 0

 12
 5

 5
 7

 5
 8

 1
 2

 0
 1

 2
 5

 0
 0

 239
 194



 Zwischenergebnis

 09:44
 07.10.2006



 High Master

 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 30.09.2006  Lüssow

 C.6A Police Pistol 1
 Landesweiter Wettbewerb

  Jagd und Sportschießanlage Lüssow Schießstätte:  Ort: 

 Volk, Nils-Torsten
 SLG Rügen  289 21  0  7  2  0  0  0  0  0

 Master

 Expert

 Sharpshooter

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22

 Händel
 Kleiner
 Volk
 Scholz
 Völker
 Völker
 Rosin
 Rach
 Grosenick
 Drathner
 Weiß
 Kluth
 Conradt
 Waldow
 Morawetz
 Benz
 Schünemann
 Schünemann
 Schultz
 Schmidt
 Vorwerk
 Sachtleber

 Horst
 Nikolaus
 Lars Carsten
 Andreas
 Klaus
 Lutz
 Birger
 Matthias
 Sven
 Andreas
 Jens
 Matthias
 Jens
 Olaf
 Klaus
 Daniel
 Horst
 Jens
 Mathias
 Hans-Ulrich
 Lars
 Norbert

 -Keine F
 28503
 19505
 -Keine F
 -Keine F
 -Keine F
 33555
 15711
 11161
 -Keine F
 -Keine F
 -Keine F
 11387
 12586
 13268
 33088
 25543
 24487
 29760
 18001
 30465
 16890

 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Rügen
 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Stralsund

 18
 16
 14
 14
 14
 18
 13
 12
 11
 10
 5
 9

 14
 10
 12
 7
 4
 4
 5
 4
 6
 5

 6
 0
 4
 4
 5
 5
 2
 0
 4
 1
 1
 4
 1
 2
 4
 0
 2
 2
 0
 1
 3
 1

 10
 11
 15
 14
 13
 10
 12
 13
 14
 17
 20
 10
 11
 11
 13
 12
 12
 10
 10
 9
 9
 9

 2
 3
 1
 1
 2
 1
 4
 4
 5
 1
 3
 8
 3
 7
 2
 4
 4
 7
 4
 6
 6
 4

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 1
 1
 5
 7
 4
 3
 4
 2
 5

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 3
 2
 6
 3
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 2
 0
 0
 2
 2
 4
 6
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 286
 283
 283
 280
 280
 278
 277
 276
 276
 268
 267
 264
 263
 262
 260
 256
 247
 231
 229
 215
 208
 203

 Unclassified

 1
 2

 Brajeska
 Brajeska

 Thilo
 Reiner

 24480
 24479

 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund

 5
 2

 0
 0

 12
 5

 5
 7

 5
 8

 1
 2

 0
 1

 2
 5

 0
 0

 239
 194



 Zwischenergebnis

 09:43
 07.10.2006



 High Master

 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 30.09.2006  Lüssow

 C.6A Police Pistol 1
 Landesweiter Wettbewerb

  Jagd und Sportschießanlage Lüssow Schießstätte:  Ort: 

 Volk, Nils-Torsten
 SLG Rügen  289 21  0  7  2  0  0  0  0  0

 Master

 Expert

 Sharpshooter

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22

 Händel
 Kleiner
 Volk
 Scholz
 Völker
 Völker
 Rosin
 Rach
 Grosenick
 Drathner
 Weiß
 Kluth
 Conradt
 Waldow
 Morawetz
 Benz
 Schünemann
 Schünemann
 Schultz
 Schmidt
 Vorwerk
 Sachtleber

 Horst
 Nikolaus
 Lars Carsten
 Andreas
 Klaus
 Lutz
 Birger
 Matthias
 Sven
 Andreas
 Jens
 Matthias
 Jens
 Olaf
 Klaus
 Daniel
 Horst
 Jens
 Mathias
 Hans-Ulrich
 Lars
 Norbert

 -Keine F
 28503
 19505
 -Keine F
 -Keine F
 -Keine F
 33555
 15711
 11161
 -Keine F
 -Keine F
 -Keine F
 11387
 12586
 13268
 33088
 25543
 24487
 29760
 18001
 30465
 16890

 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Rügen
 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Stralsund

 18
 16
 14
 14
 14
 18
 13
 12
 11
 10
 5
 9

 14
 10
 12
 7
 4
 4
 5
 4
 6
 5

 6
 0
 4
 4
 5
 5
 2
 0
 4
 1
 1
 4
 1
 2
 4
 0
 2
 2
 0
 1
 3
 1

 10
 11
 15
 14
 13
 10
 12
 13
 14
 17
 20
 10
 11
 11
 13
 12
 12
 10
 10
 9
 9
 9

 2
 3
 1
 1
 2
 1
 4
 4
 5
 1
 3
 8
 3
 7
 2
 4
 4
 7
 4
 6
 6
 4

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 1
 1
 5
 7
 4
 3
 4
 2
 5

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 3
 2
 6
 3
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 2
 0
 0
 2
 2
 4
 6
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 286
 283
 283
 280
 280
 278
 277
 276
 276
 268
 267
 264
 263
 262
 260
 256
 247
 231
 229
 215
 208
 203

 Unclassified

 1
 2

 Brajeska
 Brajeska

 Thilo
 Reiner

 24480
 24479

 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund

 5
 2

 0
 0

 12
 5

 5
 7

 5
 8

 1
 2

 0
 1

 2
 5

 0
 0

 239
 194



 High Master

 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 30.09.2006  Lüssow

 C.6A Police Pistol 1
 Landesweiter Wettbewerb

  Jagd und Sportschießanlage Lüssow Schießstätte:  Ort: 

 Master

 Expert

 Sharpshooter

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23

 Volk
 Händel
 Kleiner
 Volk
 Scholz
 Völker
 Völker
 Rosin
 Rach
 Grosenick
 Drathner
 Weiß
 Kluth
 Conradt
 Waldow
 Morawetz
 Benz
 Schünemann
 Schünemann
 Schultz
 Schmidt
 Vorwerk
 Sachtleber

 Nils-Torsten
 Horst
 Nikolaus
 Lars Carsten
 Andreas
 Klaus
 Lutz
 Birger
 Matthias
 Sven
 Andreas
 Jens
 Matthias
 Jens
 Olaf
 Klaus
 Daniel
 Horst
 Jens
 Mathias
 Hans-Ulrich
 Lars
 Norbert

 19410
 -Keine F
 28503
 19505
 -Keine F
 -Keine F
 -Keine F
 33555
 15711
 11161
 -Keine F
 -Keine F
 -Keine F
 11387
 12586
 13268
 33088
 25543
 24487
 29760
 18001
 30465
 16890

 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Rügen
 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Stralsund

 21
 18
 16
 14
 14
 14
 18
 13
 12
 11
 10
 5
 9

 14
 10
 12
 7
 4
 4
 5
 4
 6
 5

 0
 6
 0
 4
 4
 5
 5
 2
 0
 4
 1
 1
 4
 1
 2
 4
 0
 2
 2
 0
 1
 3
 1

 7
 10
 11
 15
 14
 13
 10
 12
 13
 14
 17
 20
 10
 11
 11
 13
 12
 12
 10
 10
 9
 9
 9

 2
 2
 3
 1
 1
 2
 1
 4
 4
 5
 1
 3
 8
 3
 7
 2
 4
 4
 7
 4
 6
 6
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 1
 1
 5
 7
 4
 3
 4
 2
 5

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 3
 2
 6
 3
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 2
 0
 0
 2
 2
 4
 6
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 289
 286
 283
 283
 280
 280
 278
 277
 276
 276
 268
 267
 264
 263
 262
 260
 256
 247
 231
 229
 215
 208
 203

 Unclassified

 1
 2

 Brajeska
 Brajeska

 Thilo
 Reiner

 24480
 24479

 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund

 5
 2

 0
 0

 12
 5

 5
 7

 5
 8

 1
 2

 0
 1

 2
 5

 0
 0

 239
 194



 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 Lüssow 30.09.2006   Jagd und Sportschießanlage Lüssow

 C.6A Police Pistol 1

 Gesamt

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25

 Volk
 Händel
 Kleiner
 Volk
 Scholz
 Völker
 Völker
 Rosin
 Rach
 Grosenick
 Drathner
 Weiß
 Kluth
 Conradt
 Waldow
 Morawetz
 Benz
 Schünemann
 Brajeska
 Schünemann
 Schultz
 Schmidt
 Vorwerk
 Sachtleber
 Brajeska

 Nils-Torsten
 Horst
 Nikolaus
 Lars Carsten
 Andreas
 Klaus
 Lutz
 Birger
 Matthias
 Sven
 Andreas
 Jens
 Matthias
 Jens
 Olaf
 Klaus
 Daniel
 Horst
 Thilo
 Jens
 Mathias
 Hans-Ulrich
 Lars
 Norbert
 Reiner

 19410
 -Keine F
 28503
 19505
 -Keine F
 -Keine F
 -Keine F
 33555
 15711
 11161
 -Keine F
 -Keine F
 -Keine F
 11387
 12586
 13268
 33088
 25543
 24480
 24487
 29760
 18001
 30465
 16890
 24479

 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Rügen
 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Wittow-Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund

  Zwischenergebnis

 

 289
 286
 283
 283
 280
 280
 278
 277
 276
 276
 268
 267
 264
 263
 262
 260
 256
 247
 239
 231
 229
 215
 208
 203
 194

 0
 6
 0
 4
 4
 5
 5
 2
 0
 4
 1
 1
 4
 1
 2
 4
 0
 2
 0
 2
 0
 1
 3
 1
 0

 7
 10
 11
 15
 14
 13
 10
 12
 13
 14
 17
 20
 10
 11
 11
 13
 12
 12
 12
 10
 10
 9
 9
 9
 5

 2
 2
 3
 1
 1
 2
 1
 4
 4
 5
 1
 3
 8
 3
 7
 2
 4
 4
 5
 7
 4
 6
 6
 4
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 1
 1
 5
 7
 5
 4
 3
 4
 2
 5
 8

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 3
 1
 2
 6
 3
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 21
 18
 16
 14
 14
 14
 18
 13
 12
 11
 10
 5
 9

 14
 10
 12
 7
 4
 5
 4
 5
 4
 6
 5
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 2
 0
 0
 2
 2
 2
 4
 6
 6
 5

 

 -

 Landesweiter Wettbewerb
Schießstätte Ort: 



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung  SP

Samstag, 13. Mai 2006 1
Seite13:33:45

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 erName

Cruschwitz, Holger SLG Hagenow 19059 3 0 26610 9 81
Volk, Nils-Torsten SLG Rügen 3 19410 2 0 2625 14 92
Grosenick, Sven SLG Stralsund 11161 5 1 2547 11 53
Lüth, Rolf-Dieter Einzelmitglied 1 30206 4 3 2318 4 84
Benz, Daniel SLG Stralsund 33088 7 4 2185 1 105
Laschewski, Bernd SLG Stralsund 12247 6 2 2145 5 56
Mühle, Heinz SLG Rügen 3 16086 10 1 2141 4 107
Dick, Hans-Joachim Einzelmitglied 3 32421 7 3 2010 6 78
Lüth, Ringo Stralsund 1 35195 5 2 1532 2 39



SLG Mannschaft 9 erX erMtgl. # Ergebnis8 erPlatz

Einzelwertung  Police Pistol 1

Samstag, 13. Mai 2006 1
Seite13:31:18

(c) WAMZ Soft Büren

10 er 7 erName

Siegmund, Peter SLG Parchim 6 27568 0 0 296268 41
Volk, Nils-Torsten SLG Rügen 3 19410 1 0 285163 132
Müller, Frederik 35346 2 0 284164 123
Audörsch, Niels SLG Parchim 6 35338 0 0 283136 174
Grosenick, Sven SLG Stralsund 1 11161 1 0 282133 165
Cruschwitz, Holger SLG Hagenow 19059 3 0 281143 136
Laschewski, Bernd SLG Stralsund 12247 4 1 278144 117
Volk, Lars Carsten SLG Rügen 3 19505 5 0 278135 128
Händel, Horst 4 7 5 0 278134 129
Conradt, Jens SLG Stralsund 11387 6 0 277132 1110
Benz, Daniel SLG Stralsund 33088 3 2 275123 1311
Kluth, Matthias 4 5 5 1 27291 1512
Siegmund, Petra 6 9 3 5 271144 813
Scholz, Andreas 4 4 6 2 270102 1214
Schultz, Mathias SLG Stralsund 29760 5 2 269113 1115
Rosin, Birger SLG Stralsund 2 33555 0 0 268103 1816
Sagan, Manfred SLG Stralsund 18711 6 3 26791 1217
Waldow, Olaf SLG Stralsund 2 12586 2 2 266113 1418
Hennige, Bernhard SLG Sanitz 5 32611 6 3 265104 1019
Spiekermann 1 5 0 26151 1920
Weiß, Jens 4 6 5 5 26082 1121
Schumann, Uwe SLG Barth 7453 11 3 25520 1422
Schumacher, Michael SLG Hanse-Stralsund 12088 5 5 25483 1123
Karl, Thorsten 0 4 1 25482 1524
Sachtleber, Norbert SLG Stralsund 16890 7 3 25051 1325
Kraft, Daniel SLG Sanitz 5 33503 10 1 24850 1126
Dick, Hans-Joachim Einzelmitglied 32421 6 7 23020 1027
Westphal, Bernd SLG Sanitz 5 31635 6 1 22963 1028
Kühnrich, Rudolf SLG Stralsund 21875 7 5 21621 1129
Ohde, Roland 8 5 4 20820 1030
Schulz, Klaus-Dieter SLG Sanitz 0 33615 4 5 16110 831



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung  DP 1

Samstag, 13. Mai 2006 1
Seite13:32:27

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 erName

Cruschwitz, Holger SLG Hagenow 19059 0 0 1386 6 31
Volk, Nils-Torsten SLG Rügen 3 19410 1 0 1365 7 22
Rosin, Birger SLG Stralsund 2 33555 0 0 1343 8 43
Scholz, Andreas 4 10 2 0 1324 6 34
Weiß, Jens 4 9 1 1 1314 6 35
Kluth, Matthias 4 13 2 0 1313 7 36
Siegmund, Peter SLG Parchim 6 27568 3 0 1284 3 57
Händel, Horst 4 12 2 0 1282 6 58
Sachtleber, Norbert SLG Stralsund 16890 1 2 1276 4 19
Ohde, Roland 3 2 1 1251 7 410
Volk, Lars Carsten SLG Rügen 3 19505 1 0 1245 6 111
Schmidt, Hans-Ulrich SLG Stralsund 2 18001 0 2 1241 6 612
Schumacher, Michael SLG Hanse-Stralsund 12088 2 0 1231 6 513
Waldow, Olaf SLG Stralsund 12586 4 0 1221 4 614
Schünemann, Jens SLG Stralsund 24487 1 3 1143 3 315
Riffel, Markus SLG Rügen 3 31813 2 3 1130 4 516
Maaß, Jürgen SLG Greifswald 7 9700 3 0 1113 3 217
Porsche, Harry SLG Stralsund 2 33669 3 2 1090 3 518
Maack, Ingo SLG Stralsund 16065 5 0 1060 5 219
Benz, Daniel SLG Stralsund 33088 2 2 980 4 320
Engel, Stephan 7 37478 1 2 962 2 221
Sagan, Manfred SLG Stralsund 18711 2 2 911 0 522
Köditz, Reiner SLG Greifswald 7 14232 4 3 890 2 223
Lau, Peter SLG Stralsund 12906 1 4 881 1 224
Kühnrich, Rudolf SLG Stralsund 2 21875 1 1 860 3 425
Riedel, Klaus SLG Stralsund 12248 2 1 841 3 226
Schumann, Uwe SLG Barth 7453 6 3 790 0 127
Frötschner, Dietmar SLG Fresendorf 22198 2 2 681 1 028
Hellwig, Lothar SLG Greifswald 31696 3 2 650 1 129



SLG Mannschaft 9 erX erMtgl. # Ergebnis8 erPlatz

Einzelwertung  Police Pistol 1

Samstag, 13. Mai 2006 1
Seite13:31:18

(c) WAMZ Soft Büren

10 er 7 erName

Siegmund, Peter SLG Parchim 6 27568 0 0 296268 41
Volk, Nils-Torsten SLG Rügen 3 19410 1 0 285163 132
Müller, Frederik 35346 2 0 284164 123
Audörsch, Niels SLG Parchim 6 35338 0 0 283136 174
Grosenick, Sven SLG Stralsund 1 11161 1 0 282133 165
Cruschwitz, Holger SLG Hagenow 19059 3 0 281143 136
Laschewski, Bernd SLG Stralsund 12247 4 1 278144 117
Volk, Lars Carsten SLG Rügen 3 19505 5 0 278135 128
Händel, Horst 4 7 5 0 278134 129
Conradt, Jens SLG Stralsund 11387 6 0 277132 1110
Benz, Daniel SLG Stralsund 33088 3 2 275123 1311
Kluth, Matthias 4 5 5 1 27291 1512
Siegmund, Petra 6 9 3 5 271144 813
Scholz, Andreas 4 4 6 2 270102 1214
Schultz, Mathias SLG Stralsund 29760 5 2 269113 1115
Rosin, Birger SLG Stralsund 2 33555 0 0 268103 1816
Sagan, Manfred SLG Stralsund 18711 6 3 26791 1217
Waldow, Olaf SLG Stralsund 2 12586 2 2 266113 1418
Hennige, Bernhard SLG Sanitz 5 32611 6 3 265104 1019
Spiekermann 1 5 0 26151 1920
Weiß, Jens 4 6 5 5 26082 1121
Schumann, Uwe SLG Barth 7453 11 3 25520 1422
Schumacher, Michael SLG Hanse-Stralsund 12088 5 5 25483 1123
Karl, Thorsten 0 4 1 25482 1524
Sachtleber, Norbert SLG Stralsund 16890 7 3 25051 1325
Kraft, Daniel SLG Sanitz 5 33503 10 1 24850 1126
Dick, Hans-Joachim Einzelmitglied 32421 6 7 23020 1027
Westphal, Bernd SLG Sanitz 5 31635 6 1 22963 1028
Kühnrich, Rudolf SLG Stralsund 21875 7 5 21621 1129
Ohde, Roland 8 5 4 20820 1030
Schulz, Klaus-Dieter SLG Sanitz 0 33615 4 5 16110 831



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung  DR 1

Samstag, 13. Mai 2006 1
Seite13:33:06

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 erName

Cruschwitz, Holger SLG Hagenow 19059 0 0 1427 8 01
Siegmund, Peter SLG Parchim 27568 0 0 1385 8 22
Rosin, Birger SLG Stralsund 2 33555 2 0 1313 7 33
Volk, Nils-Torsten SLG Rügen 3 19410 3 0 1294 4 44
Böhme, Olaf SLG Stralsund 29886 3 1 1221 5 55
Maack, Ingo SLG Stralsund 16065 4 0 1220 6 56
Waldow, Olaf SLG Stralsund 12586 2 1 1205 5 07
Maaß, Jürgen SLG Greifswald 7 9700 4 3 1173 1 48
Köditz, Reiner SLG Greifswald 7 14232 2 1 1171 5 49
Conradt, Jens SLG Stralsund 1 11387 4 2 1130 4 410
Schmidt, Hans-Ulrich SLG Stralsund 2 18001 1 1 1122 3 411
Laschewski, Bernd SLG Stralsund 12247 2 1 1040 2 712
Frötschner, Dietmar SLG Fresendorf 22198 3 2 982 2 113
Engel, Stefan 7 37478 2 3 961 1 414
Mühle, Heinz SLG Rügen 3 16086 2 2 942 2 015
Dick, Hans-Joachim Einzelmitglied 3 32421 0 3 530 0 016



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung  SP

Samstag, 13. Mai 2006 1
Seite13:33:45

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 erName

Cruschwitz, Holger SLG Hagenow 19059 3 0 26610 9 81
Volk, Nils-Torsten SLG Rügen 3 19410 2 0 2625 14 92
Grosenick, Sven SLG Stralsund 11161 5 1 2547 11 53
Lüth, Rolf-Dieter Einzelmitglied 1 30206 4 3 2318 4 84
Benz, Daniel SLG Stralsund 33088 7 4 2185 1 105
Laschewski, Bernd SLG Stralsund 12247 6 2 2145 5 56
Mühle, Heinz SLG Rügen 3 16086 10 1 2141 4 107
Dick, Hans-Joachim Einzelmitglied 3 32421 7 3 2010 6 78
Lüth, Ringo Stralsund 1 35195 5 2 1532 2 39



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung  DR 1

Samstag, 13. Mai 2006 1
Seite13:33:06

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 erName

Cruschwitz, Holger SLG Hagenow 19059 0 0 1427 8 01
Siegmund, Peter SLG Parchim 27568 0 0 1385 8 22
Rosin, Birger SLG Stralsund 2 33555 2 0 1313 7 33
Volk, Nils-Torsten SLG Rügen 3 19410 3 0 1294 4 44
Böhme, Olaf SLG Stralsund 29886 3 1 1221 5 55
Maack, Ingo SLG Stralsund 16065 4 0 1220 6 56
Waldow, Olaf SLG Stralsund 12586 2 1 1205 5 07
Maaß, Jürgen SLG Greifswald 7 9700 4 3 1173 1 48
Köditz, Reiner SLG Greifswald 7 14232 2 1 1171 5 49
Conradt, Jens SLG Stralsund 1 11387 4 2 1130 4 410
Schmidt, Hans-Ulrich SLG Stralsund 2 18001 1 1 1122 3 411
Laschewski, Bernd SLG Stralsund 12247 2 1 1040 2 712
Frötschner, Dietmar SLG Fresendorf 22198 3 2 982 2 113
Engel, Stefan 7 37478 2 3 961 1 414
Mühle, Heinz SLG Rügen 3 16086 2 2 942 2 015
Dick, Hans-Joachim Einzelmitglied 3 32421 0 3 530 0 016



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung  DP 1

Samstag, 13. Mai 2006 1
Seite13:32:27

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 erName

Cruschwitz, Holger SLG Hagenow 19059 0 0 1386 6 31
Volk, Nils-Torsten SLG Rügen 3 19410 1 0 1365 7 22
Rosin, Birger SLG Stralsund 2 33555 0 0 1343 8 43
Scholz, Andreas 4 10 2 0 1324 6 34
Weiß, Jens 4 9 1 1 1314 6 35
Kluth, Matthias 4 13 2 0 1313 7 36
Siegmund, Peter SLG Parchim 6 27568 3 0 1284 3 57
Händel, Horst 4 12 2 0 1282 6 58
Sachtleber, Norbert SLG Stralsund 16890 1 2 1276 4 19
Ohde, Roland 3 2 1 1251 7 410
Volk, Lars Carsten SLG Rügen 3 19505 1 0 1245 6 111
Schmidt, Hans-Ulrich SLG Stralsund 2 18001 0 2 1241 6 612
Schumacher, Michael SLG Hanse-Stralsund 12088 2 0 1231 6 513
Waldow, Olaf SLG Stralsund 12586 4 0 1221 4 614
Schünemann, Jens SLG Stralsund 24487 1 3 1143 3 315
Riffel, Markus SLG Rügen 3 31813 2 3 1130 4 516
Maaß, Jürgen SLG Greifswald 7 9700 3 0 1113 3 217
Porsche, Harry SLG Stralsund 2 33669 3 2 1090 3 518
Maack, Ingo SLG Stralsund 16065 5 0 1060 5 219
Benz, Daniel SLG Stralsund 33088 2 2 980 4 320
Engel, Stephan 7 37478 1 2 962 2 221
Sagan, Manfred SLG Stralsund 18711 2 2 911 0 522
Köditz, Reiner SLG Greifswald 7 14232 4 3 890 2 223
Lau, Peter SLG Stralsund 12906 1 4 881 1 224
Kühnrich, Rudolf SLG Stralsund 2 21875 1 1 860 3 425
Riedel, Klaus SLG Stralsund 12248 2 1 841 3 226
Schumann, Uwe SLG Barth 7453 6 3 790 0 127
Frötschner, Dietmar SLG Fresendorf 22198 2 2 681 1 028
Hellwig, Lothar SLG Greifswald 31696 3 2 650 1 129



6. Ranglistenturnier der SLG Baltic Rostock
Großer Bockhorst

C.17 Europ. Präz. Parcours

15.07.2006 Güstrow

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Peters
Siegmund
Sonntag
Brinckmann
Thiel
Eggert
Audörsch
Wagenführ
Bültemann
Neuhoff

Helge
Peter
Peter
Torsten
Frank
Guido
Nils
Thomas
Lars
Ingo

24155
27568
10555
36146
35471
28750
35338
32853
32967
36051

SLG Coast Team Quickborn
SLG Parchim
SLG Coast Team Quickborn
SLG Baltic-Rostock
SLG Baltic-Rostock
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Baltic-Rostock
SLG Coast Team Quickborn

234
233
232
223
216
213
209
206
202
184

42
33
36
33
31
26
26
26
24
19

40
43
49
38
47
40
36
31
30
26

00:29
00:28
00:24
00:30
00:28
00:19
00:22
00:37
00:36
00:41

6
17
11
13
12
19
15
14
18
16

0
0
2
2
3
1
5
6
2
7

0
0
1
0
2
2
2
1
2
2

2
0
0
2
2
2
2
3
4
6

Einzelwertung



 5. RLT der SLG Baltic - Rostock

 Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 C.17 Europ. Präz. Parcours

 10.06.2006  Güstrow

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11

 Siegmund
 Peters
 Thiel
 Neuhoff
 Noack
 Brinckmann
 Sonntag
 Neuenfeldt
 Krejza
 Wagenführ
 Dworaczek

 Peter
 Helge
 Frank
 Ingo
 Wolfgang
 Torsten
 Peter
 Norman
 Birgit
 Thomas
 Uwe

27568
24155
35471
36051
17614
36146
10555
25743
37348
32853
-

 SLG Parchim
 SLG Coast Team Quickbo
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Coast Team Quickbo
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Coast Team Quickbo
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster 
 Gastschütze

 235
 227
 223
 210
 209
 202
 188
 179
 159
 142
 102

 35
 30
 30
 22
 20
 21
 23
 10
 10
 10
 4

 41
 46
 44
 36
 44
 45
 46
 40
 35
 29
 4

 00:41
 00:46
 00:04
 00:00
 00:52
 00:38
 29:00
 00:29
 00:13
 00:33
 00:33

 15
 17
 17
 23
 22
 19
 16
 28
 18
 14
 13

 0
 3
 1
 2
 7
 7
 3
 5
 7
 12
 10

 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 8
 0
 0

 0
 0
 1
 0
 1
 3
 8
 10
 7
 14
 23

 Einzelwertung

 Endergebnis
 19:48

 Ort:  Schießstätte:



 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 30.09.2006   Jagd und Sportschießanlage Lüssow

 C.12 Dienstrevolver 1

 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund 3
 SLG Stralsund 1
 SLG Stralsund 2

 1
 2
 2
 4

 Völker, Lutz
 Rosin, Birger
 Schmidt, Hans-U
 Laschewski, Bern

 Völker, Klaus
 Böhme, Olaf
Schünemann, Ho
 Kühnrich, Rudolf

 Händel, Horst
 Waldow, Olaf
Sachtleber, Norbe
 Maack, Ingo

 Weiß, Jens

 Conradt, Jens
 Schünemann, Jen

 382
 368
 368
 346

 Teamwertung

 Zwischenergebnis
 20:23

 Schiessstätte:

 -



 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 Lüssow 30.09.2006   Jagd und Sportschießanlage Lüssow

 C.12 Dienstrevolver 1 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

 Völker
 Schünemann
 Kleiner
 Völker
 Volk
 Rosin
 Waldow
 Laschewski
 Conradt
 Händel
 Böhme
 Schmidt
 Maack
 Sachtleber
 Weiß
 Schünemann
 Kühnrich

 Klaus
 Horst
 Nikolaus
 Lutz
 Nils-Torsten
 Birger
 Olaf
 Bernd
 Jens
 Horst
 Olaf
 Hans-Ulrich
 Ingo
 Norbert
 Jens
 Jens
 Rudolf

 -Keine 
 25543
 28503
 -Keine 
 19410
 33555
 12586
 12247
 11387
 -Keine 
 29886
 18001
 16065
 16890
 -Keine 
 24487
 21875

 Bundespolizei Ratzebur
 SLG Stralsund
 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzebur
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 Bundespolizei Ratzebur
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 Bundespolizei Ratzebur
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund

 

 137
 133
 129
 128
 128
 126
 126
 122
 119
 117
 116
 116
 116
 113
 111
 108

 70

 Ort:  Schießstätte: 

 

 4
 0
 2
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 3
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 7
 7
 3
 5
 7
 6
 6
 5
 5
 5
 4
 5
 6
 7
 5
 1
 0

 3
 5
 6
 5
 4
 4
 6
 5
 3
 2
 1
 3
 3
 2
 3
 6
 3

 0
 0
 2
 1
 1
 2
 2
 3
 2
 4
 3
 3
 2
 2
 3
 2
 2

 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 2
 0
 4
 2
 1
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 0
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 5
 3
 4
 3
 2
 2
 1
 1
 2
 2
 3
 2
 0
 0
 1
 2
 0

 -
 Landesweiter Wettbewerb



 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 30.09.2006   Jagd und Sportschießanlage Lüssow

 C.3 Dienstpistole 1

 Bundespolizei Ratzeburg 1
 SLG Rügen
 SLG Stralsund 3
 Bundespolizei Ratzeburg 2
 SLG Stralsund 1
 SLG Stralsund 2
 SLG Stralsund 4
 SLG Hanse-Stralsund

 1
 2
 2
 4
 5
 6
 7
 8

 Scholz, Andreas
 Volk, Lars Carste
 Schünemann, Ho
 Völker, Lutz
 Rosin, Birger
 Porsche, Harry
 Kühnrich, Rudolf
 Brajeska, Thilo

Drathner, Andreas
 Riffel, Markus
 Maack, Ingo
 Völker, Klaus
Schmidt, Hans-Ul
Laschewski, Bern
 Riedel, Klaus
 Brajeska, Reiner

 Kluth, Matthias
Volk, Nils-Torsten
Schünemann, Jen
 Weiß, Jens
 Benz, Daniel
 Böhme, Olaf
 Schultz, Mathias
Schumacher, Mic

 Händel, Horst
 Kleiner, Nikolaus
 Morawetz, Klaus

 Sachtleber, Norbe
 Waldow, Olaf
 Lau, Peter

 388
 386
 386
 385
 367
 353
 336
 293

 Teamwertung

 Zwischenergebnis
 20:21

 Schiessstätte:

 -



 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 Lüssow 30.09.2006   Jagd und Sportschießanlage Lüssow

 C.3 Dienstpistole 1 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

 Volk
 Völker
 Völker
 Scholz
 Morawetz
 Rosin
 Schünemann
 Laschewski
 Drathner
 Kluth
 Schünemann
 Volk
 Händel
 Kleiner
 Maack
 Schmidt
 Schumacher
 Benz
 Sachtleber
 Lau
 Weiß
 Brajeska
 Waldow
 Schultz
 Porsche
 Böhme
 Riffel
 Kühnrich
 Riedel
 Brajeska

 Nils-Torsten
 Lutz
 Klaus
 Andreas
 Klaus
 Birger
 Horst
 Bernd
 Andreas
 Matthias
 Jens
 Lars Carsten
 Horst
 Nikolaus
 Ingo
 Hans-Ulrich
 Michael
 Daniel
 Norbert
 Peter
 Jens
 Thilo
 Olaf
 Mathias
 Harry
 Olaf
 Markus
 Rudolf
 Klaus
 Reiner

 19410
 -Keine
 -Keine
 -Keine
 13268
 33555
 25543
 12247
 -Keine
 -Keine
 24487
 19505
 -Keine
 28503
 16065
 18001
 12088
 33088
 16890
 12906
 -Keine
 24480
 12586
 29760
 33669
 29886
 31813
 21875
 12248
 24479

 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzebur
 Bundespolizei Ratzebur
 Bundespolizei Ratzebur
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 Bundespolizei Ratzebur
 Bundespolizei Ratzebur
 SLG Stralsund
 SLG Rügen
 Bundespolizei Ratzebur
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 Bundespolizei Ratzebur
 SLG Hanse-Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Rügen
 SLG Stralsund
 SLG Stralsund
 SLG Hanse-Stralsund

 

 137
 135
 135
 132
 130
 130
 129
 129
 128
 128
 127
 126
 126
 123
 120
 119
 118
 118
 117
 117
 115
 114
 114
 112
 110
 110
 109
 107

 97
 61

 Ort:  Schießstätte: 

 2
 2
 2
 2
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0

 9
 4
 5
 6
 5
 7
 4
 8
 5
 3
 4
 3
 5
 6
 3
 5
 2
 5
 2
 4
 5
 4
 3
 1
 2
 1
 1
 2
 5
 2

 2
 4
 5
 1
 3
 3
 4
 1
 2
 5
 4
 3
 6
 5
 3
 2
 6
 4
 3
 2
 1
 4
 7
 7
 2
 5
 3
 3
 2
 2

 0
 1
 0
 2
 1
 1
 1
 2
 3
 3
 1
 5
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 4
 5
 5
 3
 2
 0
 4
 3
 4
 2
 1
 1

 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 2
 0
 1
 0
 3
 4
 2
 4
 2
 1
 2
 1
 2
 2
 4
 1
 1
 1
 4
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 2
 2
 5
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 4
 6
 5
 5
 5
 3
 5
 3
 4
 4
 4
 4
 2
 1
 4
 2
 3
 1
 3
 2
 1
 1
 0
 3
 2
 2
 3
 2
 0
 0

 Landesweiter Wettbewerb
 -



 Preisschiessen der SLG Hanse Rostock

 Güstrow 22.07.2006  Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 30M1 Carbine Police Pistol 2 Gesamt
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5

 Scharwies
 Müller
 Hopfmann
 Richter
 Maßmann

 Dirk
 Frederik
 Rene
 Dirk
 Ingo

 32570
 35346
 36182
 32172
 32269

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 SLG Baltic-Rostock

 46
 24
 18
 15
 10

 21
 5
 5
 3
 4

 12
 22
 26
 24
 20

 2
 13
 11
 12
 11

 0
 1
 2
 4
 3

 0
 0
 3
 2
 4

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 3

 12

 0
 0
 0
 0
 0

 584
 549
 534
 502
 413

 Zwischenergebnis

 18:59

 Ort:  Schießstätte:

 01.08.2006



 Preisschiessen der SLG Hanse Rostock

 Güstrow 22.07.2006  Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 30M1 Carbine Police Pistol 1 Gesamt
 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 Müller
 Scharwies
 Richter
 Hopfmann
 Gottschalk
 Hofrichter
 Maßmann
 Schulz
 Hofrichter

 Frederik
 Dirk
 Dirk
 Rene
 Peter
 Heinz
 Ingo
 Karl-Ludwig
 Heidemarie

 35346
 32570
 32172
 36182
 29651
 -Keine F
 32269
 34124
 -Keine F

 SLG Hanse Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 EINZELMITGLIED
 ???
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 ???

 17
 15
 15
 6
 7
 5
 6
 1
 0

 30
 50
 60
 20
 10
 10
 10
 0
 0

 108
 63
 72

 153
 99
 72
 54
 9

 27

 8
 32
 40
 40
 40
 64
 56
 64
 24

 0
 28
 7

 14
 28
 28
 35
 28
 7

 0
 0
 0
 0
 6

 18
 24
 30
 18

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 286
 273
 269
 267
 243
 232
 229
 141

 76

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Zwischenergebnis

 18:59

 Ort: Schießstätte:

 01.08.2006



6. Ranglistenturnier der SLG Baltic Rostock

15.07.2006 17:27GüstrowGroßer Bockhorst

C.9.1 1500 Hauptwettkampf

,

High Master
Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

/

-

Regionaler Wettbewerb

1
2

Brinckmann
Thiel

Master

1462
1454

239
235

177
176

229
227

18
13

9
10

9
6

15
14

25
27

76
70

233
236

584
580

SLG Baltic-Rostock
SLG Baltic-Rostock

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Torsten
Frank

1 Bültemann

Expert

1377 237 171 19911 2 1 5 1433 224 546 SLG Baltic-Rostock

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Lars

1
2
3

Neuhoff
Wagenführ
Eggert

Sharpshooter

1371
1356
1281

228
233
232

172
170
172

210
196
156

8
5

10

7
4
2

3
3
0

4
4
2

11
12

8

33
28
22

215
226
206

546
531
515

SLG Coast Team Quickborn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Parchim

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Ingo
Thomas
Guido

1
2
3

Neuenfeldt
Krejza
Audörsch

Marksman

1369
1334
1237

232
230
227

167
168
149

214
174
191

14
8
5

3
3
1

3
0
3

8
6
2

23
10
11

51
27
22

223
225
204

533
537
466

SLG Freicorps Güstrow
SLG Baltic-Rostock
SLG Parchim

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Norman
Birgit
Nils

Unclassified
Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team



 1. RLT  der SLG Hanse Rostock

 21.04.2006  Previligierterschützenverein zu Güstrow eV. 

 D.10A 30M1 Carbine 1500
 Gesamt Einzelwertung Güstrow

 1
 2
 3
 4
 5

 Scharwies
 Müller
 Hopfmann
 Noack
 Mohns

 Dirk
 Frederik
 Rene
 Wolfgang
 Markus

 SLG Baltic-Rostock
 EINZELMITGLIED
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Freicorps Güstrow

 196
 199
 199
 173
 194

 9
 13

 9
 6
 7

 196
 193
 191
 194
 193

 4
 6
 5
 8
 5

 187
 184
 175
 184
 185

 2
 1
 3
 1
 3

 279
 288
 286
 284
 268

 11
 11

 8
 8
 8

 597
 588
 567
 580
 566

 24
 25
 23
 18
 22

 50
 56
 48
 41
 45

      Endergebnis
 12:12

 1455
 1452
 1418
 1415
 1406

 Schießstätte:



 Herbstpokal 2006 der SLG Stralsund

 30.09.2006   Jagd und Sportschießanlage Lüssow

 C.13 Sportpistole

 Bundespolizei Ratzeburg
 SLG Stralsund

 1
 2

 Völker, Lutz
 Benz, Daniel

 Völker, Klaus
 Grosenick, Sven

 Händel, Horst
Schmidt, Hans-Ul

 Weiß, Jens  741
 685

 Teamwertung

 Zwischenergebnis
 20:22

 Schiessstätte:

 -
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